Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518 - Bozano/ RS - CEP 98.733-000

Telefone (55) 3643 2004 - 3643 2106 - 3643 2107

EDITAL N° 5 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2016

Edital de divulgação do Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas de
estágio (20 horas semanais) após o prazo recursal.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa o preenchimento de vagas de estágio por prazo determinado (20 horas

semanais), designada através da Portaria n° 1.809, de 23 de abril de 2014, em cumprimento à

cláusula 5.9 do Edital de Processo Seletivo Simplificado 02/2016, faz saber o resultado final

após o prazo recursal.

1. Resultado Final:

1.1. Educação Física:

Candidato Classificação

Igor Crestani Damian 1º Lugar

Fernando Rafael Sandri 2º Lugar

1.2. Pedagogia:

Candidata Classificação

Jéssica Piasecki Polleto  1º Lugar

Laira Campanaro Spanivello  2º Lugar

1.3. Ensino Médio:

Candidata Classificação

Eduarda Tabile da Silva 1º Lugar

2. O Processo Seletivo Simplificado será encaminhado ao Secretário Municipal de

Administração e Planejamento para homologação, data em que passará a fluir o prazo de

validade.

Bozano, 30 de março de 2016.

__________________________________
RENATA MARIA PESSIN THOMAS

Presidente da Comissão